UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 09/2022 – PPGCP/UFPI

Turma 2023-2025

Resultado – Etapa II (Análise de Projeto de Pesquisa)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

resultado da Etapa II (Análise do Projeto de Pesquisa) do processo seletivo para o

Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2023-

2025.

Inscrição CPF Média Situação

64717 052.497.073-43 5,13 Reprovado(a)

64850 618.922.183-13 4,88 Reprovado(a)

64869 612.066.823-37 8,63 Aprovado(a)

65408 618.623.183-60 7,00 Aprovado(a)

65505 060.441.043-38 7,25 Aprovado(a)

66393 063.212.573-03 4,50 Reprovado(a)

66426 850.703.273-72 7,00 Aprovado(a)

66427 069.615.233-90 5,00 Reprovado(a)

66463 105.340.083-72 2,88 Reprovado(a)

66467 065.458.911-97 7,38 Aprovado(a)

66468 061.397.723-89 5,38 Reprovado(a)

66510 047.176.213-01 7,00 Aprovado(a)

66513 049.076.873-38 5,13 Reprovado(a)

66518 074.503.793-33 8,20 Aprovado(a)

66519 062.763.973-93 7,00 Aprovado(a)

66524 049.141.543-58 5,50 Reprovado(a)

66528 019.406.393-36 7,75 Aprovado(a)

66529 045.814.483-52 4,25 Reprovado(a)

66531 453.393.333-53 5,38 Reprovado(a)

66532 616.212.153-42 7,00 Aprovado(a)

66533 062.898.103-16 5,88 Reprovado(a)

66535 054.340.013-11 5,53 Reprovado(a)

66537 033.977.883-07 5,38 Reprovado(a)

66540 815.622.683-68  5,38 Reprovado(a)

66541 032.934.863-98 5,38 Reprovado(a)

66542 055.056.184-64 7,00 Aprovado(a)

66543 600.201.743-73 8,50 Aprovado(a)

66545 054.937.353-50 7,88 Aprovado(a)

66547 616.741.733-42 5,63 Reprovado(a)

66548 056.762.623-70 6,25 Reprovado(a)

66550 788.225.803-20 4,75 Reprovado(a)

66551 051.669.453-79 3,50 Reprovado(a)

66552 010.491.223-56 4,75 Reprovado(a)

66553 061.415.993-89 5,00 Reprovado(a)

66554 989.224.403-68 5,75 Reprovado(a)

66556 690.624.633-04 7,50 Aprovado(a)

66558 760.868.953-68  3,25 Reprovado(a)

66559 088.646.294-08 7,88 Aprovado(a)

66560 056.758.903-00 7,50 Aprovado(a)

66562 076.091.543-18 7,13 Aprovado(a)

66563 577.850.403-97 7,00 Aprovado(a)

66564 045.005.893-09 8,00   Aprovado(a)

66565 000.449.647-73 7,63 Aprovado(a)

66566 040.139.753-00 7,00 Aprovado(a)

66567 068.067.213-38 7,87 Aprovado(a)

66568 350.101.693-04 8,5 Aprovado(a)

66571 034.745.983-84 7,00 Aprovado(a)

66572 063.819.653-12 8,63 Aprovado(a)

66573 032.375.093-10 4,63 Reprovado(a)

66574 693.400.053-68 7,00 Aprovado(a)

66575 614.326.553-45 4,70 Reprovado(a)

66576 758.725.013-15 5,10 Reprovado(a)

66579 666.568.423-72 5,38 Reprovado(a)

66580 033.444.983-98 4,88 Reprovado(a)

66581 019.285.473-97 4,00 Reprovado(a)

66582 060.836.455-06 8,13 Aprovado(a)

66583 090.393.604-64 5,63 Reprovado(a)

66584 078.464.723-21 4,75 Reprovado(a)

66585 710.650.821-77 7,18 Aprovado(a)

66586 659.724.903-82 4,88 Reprovado(a)

66588 712.287.931-31 7,00 Aprovado(a)

66590 029.538.273-23 2,55 Reprovado(a)

Teresina, 23 de novembro de 2022

_______________________________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Banca de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política

		2022-11-23T23:22:09-0300